

*Rosenvinge Invest ApS  
Johannebjergparken 46  
7120 Vejle Øst*

*CVR-nr: 34 08 96 04*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. januar 2021

Carsten Rosenvinge  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Rosenvinge Invest ApS Johannebjergparken 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 08 96 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carsten Rosenvinge
<b>Pengeinstitut</b>	Sparnord Windfeld-Hansensgade 5 7100 Vejle
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. januar 2021 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved investering i værdipapirer og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i mindre væsentlig grad været påvirket af Covid-19 i regnskabsåret. Pandemien forventes ikke i betydende grad at påvirke de kommende år.

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat, henset til Covid-19 pandemien, anses for tilfredsstillende henset .

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-11.397</b>	<b>-11.654</b>
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	134.005	204.764
Andre finansielle omkostninger.....	-66.291	-61.735
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>56.317</b>	<b>131.375</b>
Skat af årets resultat .....	-12.563	-24.544
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>43.754</b>	<b>106.831</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
Overført resultat .....	-69.246	-3.769
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>43.754</b>	<b>106.831</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.458.001	2.484.807
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.458.001</b>	<b>2.484.807</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.458.001</b>	<b>2.484.807</b>
Selskabsskat .....	2.163	0
Andre tilgodehavender .....	0	29.079
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.163</b>	<b>29.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>6.699</b>	<b>24.088</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>8.862</b>	<b>53.167</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.466.863</b>	<b>2.537.974</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat .....	2.203.863	2.273.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.466.863</b>	<b>2.533.709</b>
Selskabsskat .....	0	4.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>4.265</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>4.265</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.466.863</b>	<b>2.537.974</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2020

2019

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.